
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE 

CNPJ Nº. 01.625.921/0001-02 
GABINETE DO PRESIDENTE 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 012/2025. 

 

DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DA SESSÃO 

ORDINÁRIA DO DIA 24 DE ABRIL DE 2025. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR 

NUNES FREIRE – MA, Ronaldo Rodrigues Barbosa, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, especialmente as previstas no Regimento 

Interno desta Casa Legislativa, e considerando: 

Considerando: A indisponibilidade da rede de elétrica. 

Considerando: A necessidade de garantir o pleno acesso dos 

vereadores e demais interessados às matérias que seriam discutidas e 

deliberadas; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica suspensa a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de 

Governador Nunes Freire, prevista para o dia 24 de abril de 2025, em razão 

da indisponibilidade da rede elétrica. 

Art. 2º A sessão será remarcada para data a ser definida pela 

Presidência, tão logo o sistema seja restabelecido e a pauta devidamente 

organizada. 

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Governador Nunes Freire – MA 24 de abril de 2025 

  

 

Ronaldo Rodrigues Barbosa 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

de Governador Nunes Freire - MA 


		2025-05-13T12:05:46-0300
	RONALDO RODRIGUES BARBOSA:00018373380




